[image: image1.jpg]

Боровская  поселковая  Дума
Р Е Ш Е Н И Е

​​​​​16 декабря  2015 г.

                                         №56
п.Боровский

Тюменского муниципального района

О внесении изменений в решение Боровской поселковой Думы от 07.02.2008 № 3 «Об установлении учетной нормы жилья»
В соответствии с ст. 14, 50 Жилищного кодекса Российской Федерации № 188-ФЗ от 29.12.2004г. (в редакции от 28.11.2015г.), ст. 8.1. Закона Тюменской области «О порядке учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях в Тюменской области от 07.10.1999г. № 137 ( в редакции от 12.10.2015г.), руководствуясь Уставом муниципального образования посёлок Боровский, Боровская поселковая Дума РЕШИЛА:
1. Внести в решение Боровской поселковой Думы от 07.02.2008 № 3 «Об установлении учетной нормы жилья» (далее по тексту – Решение) следующие изменения:

1.1. Пункт 4 Решения изложить в следующей редакции:

«4. Установить норму предоставления площади жилого помещения по договору социального найма (минимальный размер общей площади жилого помещения, предоставляемого по договору социального найма) в размере 18 кв.м. общей площади на одного человека».
2. Опубликовать настоящее  решение в газете «Боровские вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования поселок Боровский в информационно-коммуникационной сети интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам.

	Глава муниципального образования

	С.В. Сычева

	Председатель Думы
	А.А. Квинт